
 
 

UCHWAŁA NR XL/332/2022 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów pierwszego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 

stałego zamieszkania prowadzonych przez Powiat Łęczyński oraz określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Kryteriom obowiązującym na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 
zamieszkania prowadzonych przez Powiat Łęczyński, określonym w art. 145 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe przyznaje się jednakową wartość – po 5 punktów za każde z tych 
kryteriów. 

§ 2. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące na pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania 
nauki poza miejscem stałego zamieszkania prowadzonych przez Powiat Łęczyński: 

1) zamieszkiwanie kandydata w odległości powyżej 20 km lub utrudniony dojazd do wybranej szkoły – 5 pkt . 

2) złożenie wniosku rodzeństwa kandydata do Bursy Szkolnej w Łęcznej – 3 pkt . 

3) objęcie rodziny kandydata pomocą ośrodka pomocy społecznej w bieżącym roku kalendarzowym – 3 pkt . 

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 2 są odpowiednio: 

1) oświadczenie rodzica kandydata niepełnoletniego lub kandydata pełnoletniego, 

2) zaświadczenie z ośrodka pomocy społecznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Biegaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4333


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-07T12:46:06+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




